[image: http://ts3.mm.bing.net/th?id=OIP.Me4f02673e9d04ff9a75f1aeacbd9cdebo0&pid=15.1]
                              CONSELHO MUNCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO E PROMOÇÃO SOCIAL
[bookmark: _GoBack]RESOLUÇÃO 15/2019
Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo Sintético Físico Financeiro de 2018.
O presidente do Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS), no uso de suas atribuições legais assina e torna pública a deliberação tomada em reunião no dia 26/11/2019.
[bookmark: _Hlk25922694]Considerando a necessidade de aprovação do Demonstrativo Sintético Físico Financeiro de 2018, e
RESOLVE:
Art. 1°- Aprovar o Demonstrativo Sintético Físico Financeiro de 2018.
Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Machado, 29 de novembro de 2019.

Clayton Rogério Casemiro.
Presidente do CMAS.
image1.jpeg
CMAS

(CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL.